

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定そば	特定鶏卵	特定魚介類	特定かに	特定アーモンド	特定あけび	特定いか	特定いくら	特定オレシ	特定カシュー	特定キウイ	特定牛乳	特定ごま	特定さけ	特定そば	特定大豆	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいち	特定りんご	特定ぶどう	
25	60015718 マカロニサラダ	○	○	○														○									
26	60016340 ミズナ																										
27	60016344 わかめ																										
28	60017230 コーン																										
29	60023892 抹茶																		○								
30	60023993 レッドオニオン																										
31	60023995 かいわれ																										
32	60024075 スターチムチキン	○	○																○	○							
33	60024105 オクラ																										
34	60027167 カリフラワー																										
35	60039240 ポテトサラダ																										
36	60045530 アボカド																										

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が存在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗で使用している同一の調理器具・洗浄機を使用しても反応してしまう可能性があります。
 ・アレルゲン物質に対する感受性には個人差があります。微量でもアレルギー反応が起きる場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルゲン情報は一時的に変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定そば	特定鶏卵	特定魚介類	特定かに	特定アーモンド	特定あけび	特定いか	特定いくら	特定オレシ	特定カシュー	特定キウイ	特定牛乳	特定ごま	特定さけ	特定そば	特定大豆	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいち	特定りんご	特定ぶどう	
37	60049287 スターチムクラム																										
38	60075633 パルメザンチーズ	○																									
39	60092464 大瓶のマリネ	○	○									○							○								
40	60111800 ペーニンと海老のポテトサラダバジル風味	○	○	○															○	○							
41	10001247 1588ガボチャとケールのケークサレ	○	○	○															○	○							
42	6002327 ケルトン	○																									
43	60004451 イタリアンドレッシング	○																	○								
44	60025947 ハンブキングシード												○														
45	60026936 卓上 塩 黒胡椒																		○								
46	60027166 カシューナッツ												○														
47	60043512 シーザードレッシング	○	○	○															○								
48	60043557 フレンチドレッシング			○															○								

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が存在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗で使用している同一の調理器具・洗浄機を使用しても反応してしまう可能性があります。
 ・アレルゲン物質に対する感受性には個人差があります。微量でもアレルギー反応が起きる場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルゲン情報は一時的に変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特 乳	特 卵	特 そば	特 小麦胚芽	特 くるみ	特 えび	特 かに	特 アモーン	特 いか	特 いくら	特 オレンジ	特 カシュー	特 キウイ	特 牛乳	特 小麦	特 ごま	特 さけ	特 そば	特 大豆	特 豚肉	特 バナナ	特 鶏卵	特 まつたけ	特 もも	特 いちじく	特 りんご	特 いちじく
49	60069817 ハルメサンチーズ	○																										
50	60070264 タバスコ																											
51	60070975 タルタルソース	○	○																	○								
52	60116600 ペーコン																				○							
53	60116601 えび						○																					
54	60013183 黒豆みかんバーグ	○	○	○			○														○							○
55	60047226 チキンソテー・ポルチーニクリームソース	○	○																		○							○
56	60116176 チキンと茸のフリカッセ	○	○	○																	○							○
57	60031585 白身魚のフライ		○																									
58	60001916 ポテトフリット	○	○																									
59	60006464 じゃがいものグラタン トフィノワーズ	○	○																		○							○
60	60044482 ジャーマンポテト	○	○	○																								○

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が存在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用している場合があり、また、メニューに含まれないアレルゲン物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。アレルギー情報によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特 乳	特 卵	特 そば	特 小麦胚芽	特 くるみ	特 えび	特 かに	特 アモーン	特 いか	特 いくら	特 オレンジ	特 カシュー	特 キウイ	特 牛乳	特 小麦	特 ごま	特 さけ	特 そば	特 大豆	特 豚肉	特 バナナ	特 鶏卵	特 まつたけ	特 もも	特 いちじく	特 りんご	特 いちじく	
61	60056082 ツナカレー	○	○									○																○	
62	60003474 鶏肉の唐揚げ		○																		○								
63	60006268 白米																												
64	10001234 1529ヤムウンセン																												○
65	60045567 レモンジュース																												
66	00030986 1004さわらの揚げ鶏ステーキソース	○	○																										
67	60001918 フォアースープ (鶏と海老)	○	○					○																				○	
68	60005433 フォア																												
69	60003475 パクチー																												
70	60005959 ミックスマッシュ																												
71	60032486 酢																												
72	60012613 黒菜チヤーマン	○	○														○												

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が存在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用している場合があり、また、メニューに含まれないアレルゲン物質が混入する可能性があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。アレルギー情報によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特選 乳	特選 小麦	特選 卵	特選 そば	特選 海苔	特選 くるみ	特選 えび	特選 かに	特選 アーモンド	特選 あわび	特選 いか	特選 いくら	特選 オレンジ	特選 カシュー	特選 キウイ	特選 牛肉	特選 ごま	特選 さけ	特選 そば	特選 大豆	特選 鶏肉	特選 バナナ	特選 まつたけ	特選 もも	特選 いちも	特選 りんご	特選 いちご	
145	60009352 アツサムティ																												
146	60009353 アールグレイティ																												
147	60009354 ダーズリシティ																												
148	60009548 ストロベリーティ																												
149	60054912 オレンジティ																												
150	60009311 ブルベリーガシス																												
151	60009361 ココア																												
152	60009363 オレンジ																												
153	60009365 メロンソング																												
154	60009366 サンシャワー																												
155	60009545 アップル																												
156	60009356 コーヒーフレッシュ																												

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用する食品には、えび・かに等が混入している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具、洗浄機を使用しているため、アレルギー物質は個人差があります。少量でも反応してしまう可能性があります。少量でも反応が強く、アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。原材料変更等によりアレルゲン情報は随時変更する場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルゲン情報は随時変更する場合があります。

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特選 乳	特選 小麦	特選 卵	特選 そば	特選 海苔	特選 くるみ	特選 えび	特選 かに	特選 アーモンド	特選 あわび	特選 いか	特選 いくら	特選 オレンジ	特選 カシュー	特選 キウイ	特選 牛肉	特選 ごま	特選 さけ	特選 そば	特選 大豆	特選 鶏肉	特選 バナナ	特選 まつたけ	特選 もも	特選 いちも	特選 りんご	特選 いちご		
157	60009357 ガムシロップ																													
158	60009364 ウーロン茶																													
159	60053274 抹茶 幸																													
160	60053275 抹茶 堂																													
161	60009367 生ビール																													
162	60009368 グラスワイン 白																													
163	60009370 グラスワイン 赤																													
164	60053266 レモンサワー																													
165	60053787 ライムサワー																													
166	60053273 梅酒																													
167	60053278 ハイボール																													
168	60117300 コーンのガーリックベックパライス																													

・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
 ・当店で使用する食品には、えび・かに等が混入している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具、洗浄機を使用しているため、アレルギー物質は個人差があります。少量でも反応が強く、アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。原材料変更等によりアレルゲン情報は随時変更する場合があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルゲン情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定 乳	特定 小麦 卵	特定 そば	特定 鶏生くるみ えび	特定 かに	特定 アーモンド あわび	特定 いか	特定 いくら	特定 オレンジ	特定 カシュー ナッツ	特定 小麦 グルテン	特定 大豆	特定 鶏卵	特定 バナナ	特定 豚肉	特定 まつたけ	特定 もも	特定 たまご	特定 りんご	特定 アヲチン
169	60117429 一口 大福												○								
170	60117430 ロールケーキ	○	○	○									○								
171	60117248 カチャトーラ		○										○								
172	60117247 チリコンカン	○	○								○										
173	60117232 ハッシュドビーフ オムレツ	○	○	○							○										
174	60117245 餅と生地のショートバスタ	○																			
175	60117251 ベッパライイス	○	○	○									○								
176	60117710 コーヒークーゼン	○											○								
177	60117428 抹茶のロールケーキ	○	○	○									○								○
178	60093059 ピーチシロップ						○			○											
179	60009355 コーヒークーゼン																				
180	60009358 シュガー																				

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用する魚介類には、かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しております。微量でも反応してしまう可能性があります。
 ・アレルギー―物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー―情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定 乳	特定 小麦 卵	特定 そば	特定 鶏生くるみ えび	特定 かに	特定 アーモンド あわび	特定 いか	特定 いくら	特定 オレンジ	特定 カシュー ナッツ	特定 小麦 グルテン	特定 大豆	特定 鶏卵	特定 バナナ	特定 豚肉	特定 まつたけ	特定 もも	特定 たまご	特定 りんご	特定 アヲチン
181	60048389 アイスコーヒークーゼン																				
182	60048401 カプチーノ																				
183	60048402 カフェラテ	○																			
184	60048403 アイスカフェラテ	○																			
185	60009350 ジャスマンティ																				
186	60030777 ハイボール																				

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
 ・当店で使用する魚介類には、かに等が混在している場合があります。
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しております。微量でも反応してしまう可能性があります。
 ・アレルギー―物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性があります。
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー―情報は随時変更する場合があります。